

政府采购合同

项目名称：彭滩幼儿园维修改造及设备购置

合同包名称：彭滩幼儿园维修改造及设备购置 N2 标

采购人（甲方）：定边县贺圈镇学区

供应商（乙方）：陕西万瑟建筑工程有限公司

签署日期：2026 年 6 月 30 日

合同协议书

采购人（甲方）：定边县贺圈镇学区

供应商（乙方）：陕西万瑟建筑工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，就甲方向乙方采购彭滩幼儿园维修改造及设备购置 N2 标项目事宜达成一致意见，商定协议具体内容如下，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、工程概况

- 1、项目名称：彭滩幼儿园维修改造及设备购置；
- 2、标段名称：彭滩幼儿园维修改造及设备购置 N2 标；
- 3、交货安装地点：采购人指定地点（定边县贺圈镇学区）；
- 4、资金来源：上级专项资金；
- 5、项目内容：（详见后附清单内容）。

二、合作方式

双方通过政府采购方式确定合作关系，同时明确采购品名、品牌、货号、单价（详见后附清单），作为日后验收、支付的主要依据。

三、合同价款及付款方式

合同总价：（大写）：捌万柒仟叁佰元整（¥ 87300.00）

合同总价一次包死，不受市场价格变化的影响，并作为结算的唯一依据。

合同签订后甲方向乙方支付 40%预付款，乙方组织供货，项目供货完成且验收合格后支付合同金额 60%；

质保期：验收合格之日起二年，质保期内设备出现任何质量问题由乙方免费调换或维修。

每次支付，乙方需向甲方提供等额的增值税发票，并提供货物的采购发票。甲方为财政预算单位，如因财政资金未及时下拨，支付日期顺延，乙方不得以此为依据向甲方提出诉求。

四、交货期

合同签订 30 日历天内完成（按采购单位要求供货）。

五、交货

(一)乙方须根据甲方需求,及时、准确的将甲方所需采购物品送达乙方指定地点,原则上常规性的商品交货日期不得超过十个工作日(需调货除外)。如遇采购方有急用商品订单,乙方当以最短时间针对甲方所订货物送到指定地点(特殊商品除外)。

(二)甲方按送货单内容及约定价格收货,确认产品符合要求后甲方在验收单上签字确认。

(三)如甲方发现乙方所售产品存在任何瑕疵,有权要求乙方进行换货。如发现乙方以次充好,以假乱真的,甲方有权解除合同,并要求乙方承担由此造成的损失。如乙方提供的货物不能正常使用,乙方在收到甲方通知后十日内予以包换或保修,否则甲方有权解除合同。

六、包装及运输

包装必须适应货物特性和交通运输要求,以及国家有关标准或企业标准或合同要求。乙方应承担因包装、防护措施不妥引起的所有损失的责任和费用。乙方可根据交货期、运输条件自行选择运输方式(另有规定的除外),承担一切运输费用。

七、质量保证

1.乙方必须根据甲方需求提供原装正品、正品行货等产品,部分产品应附有相应的产品合格证;价格、品牌、型号应按照投标文件中核定执行。乙方供应的材料应提供清单,并在到货24小时内通知采购单位代表检验核实(具体方式在合同中明确)。

2.乙方应当保证所供货物的来源渠道正常,产品是全新的、未使用过的、且完全符合合同规定的质量、规格、技术指标等要求,并在质保期内、外,应对由于产品设计、工艺或材料的缺陷而产生的质量问题负责。

3.货物质保期自验收合格之日起二年,如生产厂家出厂质保时间更长的以厂家质保期为准,质保期内设备出现任何质量问题由乙方免费调换或维修。

4.在质保期内,如果发现货物的质量、规格、技术指标等存在与合同中任何一项不符,甲方应在最短时间内,以书面形式向乙方提出索赔。

八、售后服务:

1.货物交付后,乙方派专人负责与甲方联系售后服务事宜;

2.在货物到达现场后,乙方及时派人到现场与甲方代表一起清点货物,办理有关手续。

3.甲方根据货物的使用情况,通知乙方派技术人员到现场给予技术指导的,乙方应在接到甲方的通知后,2小时内响应,24小时内派出合格的维修人员到达现场进行服

务，并承担相应费用。

4. 就货物的使用及维护，乙方有义务组织甲方相关人员进行免费培训。主要培训内容为货物的日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等。培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

5. 伴随服务

(1) 乙方负责货物现场交接；

(2) 乙方承担在质量保证期内的所有义务；

(3) 乙方负责对甲方人员进行技术培训。

伴随服务的费用应含在合同价中，不单独支付。

九、验收：通过检验的产品方可进行安装、调试、达到使用条件时由甲方负责组织验收；验收合格后填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。验收产生的费用由乙方自行承担。

十、违约责任

1. 乙方未按合同要求参数提供产品，甲方有权拒收，要求乙方重新提供，由此产生的费用由乙方承担。

2. 如乙方未按照甲方规定的时间送货，需向甲方支付合同总价款 20%的违约金，如乙方在甲方再次要求的期限内仍未完成货物配送，甲方有权解除合同，并要求乙方赔偿损失。

3. 依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，供应商未全面履行合同义务或者发生违约，采购单位有权终止合同，依法向供应商进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的，应当赔偿给中标供应商造成的经济损失。如有纠纷，双方友好协商解决，协商不成时可诉讼到甲方所在地人民法院解决。

十一、知识产权

供应商应保证投标产品及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由供应商承担全部责任。任何被供应商用于未经授权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由供应商承担。

十二、合同争议的解决：本合同在执行过程中，如发生争议，甲乙双方协商解决。如不能达成一致，则向甲方所在地人民法院起诉，如产生争议需要诉讼，则双方在合同中地址和联系方式即为诉讼送达地址。

十三、合同订立

1. 订立时间：2026 年 06 月 30 日。

2. 订立地点：通县。

3. 本合同自签订之日起生效。合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

4. 合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

5. 本合同一式肆份，具有同等法律效力，双方各执贰份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

采购人：定边县贺圈镇学区（盖章） 供应商：陕西万瑟建筑工程有限公司（盖章）

地址：_____

地址：_____

法定代表人或其授权

法定代表人或其授权

的代理人：（签字）_____

的代理人：（签字）_____

开户银行：_____

开户银行：_____

账号：_____

账号：_____

电话：_____

电话：_____

电子邮箱：_____

电子邮箱：_____

成 交 通 知 书

(项目编号：SXWCSD-2026-ZC-06-002)

陕西万瑟建筑工程有限公司：

在彭滩幼儿园维修改造及设备购置 N2 标评标工作中(项目编号：SXWCSD-2026-ZC-06-002, 开标时间：2026 年 05 月 29 日 14 时 30 分)，经过竞争性谈判开标程序，评审小组成员对投标人的响应文件进行评审，依据竞争性谈判文件规定，从服务和质量要求均能满足要求，价格由低到高的顺序推荐出成交候选单位。其评审结果送定边县贺圈镇学区审核后，确定贵公司为成交单位，成交金额：捌万柒仟叁佰元整 (¥87300.00 元)。

请接此通知后，做好以下工作：

在领取到成交通知书起十日内，与采购人洽谈合同条款，并签订合同。合同签订后须在 2 个工作日内进行合同的网上公示，并在 7 个工作日内在定边县财政局进行备案。

采购单位：定边县贺圈镇学区

采购代理机构：陕西万成时代项目管理有限公司

二〇二六年六月三日



扫描全能王 创建

投标报价

序号	资产名称	品牌规格型号	配置数量	计量单位	预算单价 (元)	预算总价 (元)	备注	
1	触控一体机	1. 摄像头像素: 4K; 2. 色域标准: NTSC; 3. 麦克风数量: 12阵列; 4. 触摸屏类型: 红外触摸。	1	台	22000.00	22000.00	品牌: 希沃 MC75HEE-I7 16G512G	
2	洗车机	1. 规格: 220v-2200w 2. 清洗草坪 3. 钢架塑料水箱 (200Lkz)	1	台	9000.00	9000.00	定制、绿田	
3	吸尘器	1. 3500w 2. 尺寸: 1000mm*700mm*820mm 3. 电机功率: 3.5km	1	台	5400.00	5400.00	品牌: 盘力	
4	复印机	1. 支持纸张尺寸A4。2. 基础功能: 打印、复印。3. 网络打印: 支持有线网络打印。	1	台	2000.00	2000.00	品牌: 联想	
5	音响	1. 先科户外高品质2. 防水材质3. 配套音响及功放4. 柱式外观尺寸: 700mm*290mm	2	台	1500.00	3000.00	先科	

6	LED显示屏	尺寸：长6m，高0.6m	1	个	7500.00	7500.00	品牌：高科	
7	幼儿桌	1. 尺寸：1.2m*0.6m 2. 材质：颗粒板材质	9	张	210.00	1890.00	品牌：幼派	
8	户外卡通雕塑	1. 材质氧化镁 2. 尺寸：40cm*24cm*52cm高	10	个	380.00	3800.00	品牌：幼派	
9	留样柜	1. 304不锈钢2. 尺寸： 1400mm*530mm*520mm3. 型 号：XRJ-180L 4. 功率：110W	1	台	1300.00	1300.00	品牌：银都	
10	消毒柜	1. 四层304不锈钢 2. 尺寸：1550x500x440 3. 功率：900w 4. 消毒方式：紫外线	1	台	2100.00	2100.00	品牌：净之联	
11	螺母积木	螺母积木58件套	2	套	800.00	1600.00	品牌：幼派	
12	风琴	C04规格：115*56*95cm	1	套	4400.00	4400.00	品牌：幼派	
13	风管	风管-打击乐器	1	套	3850.00	3850.00	品牌：幼派	

14	多米诺骨牌	1. 环保型纸质	5	件	100.00	500.00	品牌：幼派	
15	儿童拼搭球	材质：PVC	5	盒	60.00	300.00	品牌：幼派	
16	红砖	实木100件套	1	件	2000.00	2000.00	品牌：幼派	
17	磁力片	塑料材质	10	盒	85.00	850.00	品牌：幼派	
18	跳马墩	1. 尺寸：80*45*65cm 2. 规格：4个一组	6	组	950.00	5700.00	品牌：幼派	
19	篮球	直径18cm	5	个	30.00	150.00	品牌：幼派	
20	篮球、足球移动球车架	尺寸：125*45*145	2	个	450.00	900.00	品牌：幼派	
21	足球	直径18cm	8	个	50.00	400.00	品牌：幼派	
22	平衡滑步车	尺寸：87*32*54	9	辆	200.00	1800.00	品牌：幼派	
23	手拍鼓	1. 高度40-60cm	6	个	600.00	3600.00	品牌：幼派	
24	坦克圈	周长300*50*5	8	个	100.00	800.00	品牌：幼派	
25	儿童手摇车	铁质72*57	6	辆	200.00	1200.00	品牌：幼派	

27	百变魔术棒	每盒1500粒	5	盒	120.00	600.00	品牌：幼派	
29	小推车	铁质72*57	6	辆	400.00	2400.00	品牌：幼派	
					合计：	89040.00		